De incommutabili essentia quod solus deus
est.

Capitulum II

St tñ sine dubitatione suba: vel si
e melius h̄ appellat̄ eēntia: quā greci
vllā vocāt. Sic em̄ ab eo qd̄ est sape

Exod-3 dicta s̄ sapia: & ab eo qd̄ s̄ scire dicta s̄ scia: ita
ab eo quod eē: dicta eē eēntia. Et q̄s magi ē:
q̄ ille q̄ dixit famulo suo moysi. Ego sum qui
sum: & dices filijs isrl̄: q̄ eē misit me ad vos. S̄
alie q̄ dicunt eēntie siue sube capiūt acciden-
tia: quibus in eis fiat vel magna vel quanta
cunq; mutatio. Deo aut̄ aliqd̄ eiusmodi ac-
cidere nō p̄t: & iō sola eē incommutabilis suba
vel eēntia q̄ de⁹ eē: cui p̄fecto ip̄m eē vñ essen-
tia noiata ē: maxie ac verissime cōpetit. Qd̄
em̄ mutat̄ nō fuit ip̄m eē: & qd̄ mutari p̄t eti-
am si nō mutet̄: p̄t qd̄ fuerat nō eē: ac p̄ illd̄
solū qd̄ nō tñ nō mutat̄: v̄t etiā mutari oī-
no non potest: sine scrupulo occurrit qd̄ ve-
rissime dicatur esse.

Contra arrianorū argumētationē: an i deo
vni geniti et geniti appellatio subarū indicet
diuersitatem.

Capitulum III

q̄ Tamob̄ vt iā etiā de his q̄ nec di-
cunt̄ vt cogitāt: nec cogitāt vt sūt-
rūdere incipiamus fidei nre aduer-

sarijs. Inter mltā q̄ arriani adūsus catholi-
cā fidē solēt disputare: h̄ sibi maxie callidissi-
mū machinam tū p̄ponere vident̄ cū dicūt.
Quicqd̄ de eo d̄: v̄l intelligit̄ nō fm accidēs

f̄ fm subam d̄. Quia p̄p̄ ingenitū eē p̄i fm
substantiā eē: & genitū eē filio fm subam est. Di-
uersū est aut̄ ingenitū eē: & genitū eē: diuer-
sa est q̄ suba p̄ris & filij. Quib⁹ r̄ndebim⁹. Si
qcqd̄ de deo dicat̄ fm subam d̄: q̄ quod d̄ icū Job-10
est. Ego & p̄ vnū sumus: fm subam dictū est
Vna eē igit̄ suba p̄ris et filij. Aut si hoc nō fm
subam dictū ē: dicat̄ q̄ aliqd̄ de deo nō fm sub-
stantiā: & iō iā nō cogimur fm subam intelli-
gere ingenitū & genitū. Itē dictum ē de filio. P̄b̄ 2
Nō rapinā arbitrat⁹ eē esse eqlis deo. Queri-
m⁹ fm qd̄ eqlis. Si ei nō fm subam d̄: eqlis:
admittit̄ vt dicat̄ aliqd̄ de deo: nō fm subaz
Admittat̄ q̄ nō fm subam dici: ingenitū & ge-
nitū. Qd̄ si p̄pterea nō admittit̄ qz oīa de
deo fm subam dici volunt: fm substantiā fili-
us est equalis patri.

De accidentibus siue sepabilibus: siue in
sepabilibus que in deo quia mutabilis nō est
esse non possunt.

Capitulum III

q̄ Accidēs aut̄ nō solet dici q̄ aliq̄ mu-
tatiōe ei⁹ rei cui accidit amitti p̄t.

Nā etsi quedā dicunt accidētia in se-
pabilia q̄ grece appellant̄ achorista: sic est plu-
me corui color niger: amittit̄ eū tñ nō qd̄ eē tā-
diu pluma ē: s̄ qz nō sp̄ eē pluma. Quapropter
ip̄a materies mutabilis: & ex eo q̄ definit eē il-
lud animal: vel illa pluma: totūq; illud corp⁹ in
terra n̄: rat: & vertit̄: amittit̄ vtiq; etiā illum
colorē. Fuis & accidēs qd̄ sepabile d̄: non se-
patione: s̄ mutatiōe amittat̄: sicut est capilli
hoim nigrigudo: qm̄ dū capilli sūt p̄r albes-
cere: sepabile accidēs d̄. S̄ diligēt̄ intue-
tib⁹ sagi appet: nō sepatione q̄ si emigrare ali-
qd̄ a capite dū canescit: vt nigrigudo inde cā-
dore succedēte discedat & aliq̄ ear: s̄ illā q̄lita-
tē coloris ibi vertit̄ atq; mutari. Nihil itaq; ac-
cidēs i deo: qz nihil mutabile aut amissibile.
Qd̄ si & illud dici accidēs placz: qd̄ licet non
amittat̄: minuit̄ tñ vel auget̄: sicut ē aie vita
nā & q̄ diu aia ē tā diu viuūt: & qz sp̄ aia ē: sp̄ vi-
uit. S̄ qz magi viuūt cū sapit̄: qz min⁹ cū desit̄
pit. Sit etiā h̄ aliq̄ mutatio: si vt desit̄ vita. sic
nec deest insipiētī sapia: s̄ vt min⁹ sit. Nec ta-
le aliqd̄ i deo sit: qz oīno incommutabilis ma-
ner. q̄ ob̄rē nihil in eo fm accidēs d̄: qz nihil
ei accidit: nec tñ oē qd̄ d̄: fm subam d̄. In re-
bus aut̄ creatis atq; mutabilibus qd̄ nō fm
subam d̄: restat vt fm accidēs dicat̄. Sia ei
accidūt eis: q̄ vel amitti p̄t vel minui: & ma-
gnitudines & q̄litates: & qd̄ d̄: ad aliqd̄: sicut
amicitiē: p̄p̄nuitates: seruitutes: similitu-
dines: equalitates: etsi q̄ h̄mōi: & sit⁹ & habi-
tus: et loca & tpa: & opa atq; passiones.